
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

◎活動洽詢/報名專線：02-6613-0811 轉分機 117、分機 120 

 

歡迎掃描QR Code
線上方式報名

直聘中心服務時間：
週一至週五08:30-17:30

週六08:30-12:30

家庭 看護 工 直 接 聘 僱 說 明 會

雇主除了可以透過直聘中心續聘移工外，現在更可以透過直聘中心所辦理的轉換雇主協調會， 

來尋找合適移工。想要瞭解更多資訊嗎？讓直聘中心陪伴您一起瞭解聘僱移工的大小事， 

讓聘僱移工也可以很 easy，歡迎雇主踴躍蒞臨說明會!!!  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- - - - - - - - - - - 歡迎傳真報名，請將本報名表傳真至直聘中心  0 2 - 2 3 7 5 - 1 3 6 1 - - - - - 

本 會 保 留 場 次 更 動 及 實 體 場 次 參 加 方 式 異 動 權 利 ， 敬 請 見 諒 

雇主姓名 參加方式 參加場次 手機 

電子郵件/地址 

(如參加線上場次須提供 gmail 帳號以

及地址，資料將會於說明會前寄出) 

 

□實體參加 

□線上參加 

□3/29 台北 

□4/12 台中 

□4/26 新北 

□5/17 高雄 

□5/24 桃園 

  

 主辦單位： 勞動部勞動力發展署          執行單位： 中華民國全國中小企業總會 
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